

# ZMĚNOVÝ LIST SOUPISU

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

## D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 43  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 13.10.2017

Zadavatel:  
Městské kulturní středisko, Havířov

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VDS, spol. sr. o.

IČ: 45194980  
DIČ: CZ 45194980

Projektant:  
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací

Cena bez DPH

**85 836,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 836,02	21,00%	18 025,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**103 861,58**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

**D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Havířov

Datum: 13.10.2017

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>85 836,02</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	57 743,28
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	57 743,28
PSV - Práce a dodávky PSV	28 092,74
712 - Povlakové krytiny	28 092,74
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
OST - Ostatní	0,00
OST1 - Záchytný systém proti pádu osob	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY SPOLEČENSKÝ DŮM HAVÍŘOV

Objekt:

## D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Havířov

Datum: 13.10.2017

Zadavatel: Městské kulturní středisko, Havířov

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS, spol. sr. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**85 836,02**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**57 743,28**

#### D 997 Přesun sutě

**57 743,28**

22	K	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez rozlišení, na skládce (skládkovné)	t	63,840	350,00	22 344,00	
23	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	63,840	178,00	11 363,52	CS ÚRS 2016 01
24	K	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	127,680	56,00	7 150,08	CS ÚRS 2016 01
25	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	63,840	122,00	7 788,48	CS ÚRS 2016 01
26	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	957,600	4,50	4 309,20	CS ÚRS 2016 01
27	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	63,840	75,00	4 788,00	CS ÚRS 2016 01

#### D PSV Práce a dodávky PSV

**28 092,74**

#### D 712 Povlakové krytiny

**28 092,74**

28	K	712015R01	D+M střešní hydroizolační folie mPVC k mechanickému kotvení, tl. 1,5 mm, s nosnou vložkou, vč. podkladní vrstvy z netkané polypropylenové textilie 300 g/m2	m2	21,400	620,00	13 268,00	
29	K	965082941	Odstranění násypu střešní konstrukce tl.20 cm jakékoliv plochy	m3	25,600	197,00	5 043,20	CS ÚRS 2016 01
31	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepící	m2	35,640	54,00	1 924,56	CS ÚRS 2016 01
32	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy, s AL výztužnou vložkou, tl. 4 mm - specifikace dle PD a TZ	m2	38,350	149,00	5 714,15	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,600	595,23	2 142,83	CS ÚRS 2016 01